CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 03 / 2023

Congratula Cristina Toledo pelos 30 anos de

excelentes serviços prestados na Secretaria

Municipal de Esportes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após

ouvido o douto Plenário, seja encaminhada a Senhor Cristina Toledo.

Justificação

30 anos de empresa não é para qualquer pessoa, Parabenizo a Cris pelos

seus excelentes serviços que vem prestando junto a Secretaria Municipal de

Esportes, uma pessoa que trabalha com amor e muita dedicação.

Requeiro, está singela homenagem ao referido, o qual expresso meu

sincero reconhecimento.

Sala das Sessões, em 03 de março de 2023.

Wilso José do Santos (Índio da Doze)
ereador

PROT-CMI 760/2023
03/03/2023 - 09:05
MOC 42/2023

	Page 1